СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»
РЕШЕНИЕ
д. Большие Козлы

от «24» ноября 2022 года                                                                              № 84

Об особенностях составления и утверждения
проекта бюджета сельского поселения
«Деревня Большие Козлы» на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов

      В соответствии с федеральным законом от 02.06.2016 №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Калужской области от 23.06.2016г № 100-ОЗ «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта Закона Калужской области об областном бюджете на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов» Сельская дума сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2023 действия пункта 6.1 статьи 6 решения Сельской Думы от 27.07.2020 № 169 «Об утверждении Положения «Об бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Большие Козлы» (в редакции от 26.05.2022г. № 68).
2. Установить, что в 2022 году проект бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов предоставляется администрацией сельского поселения «Деревня Большие Козлы в Сельскую Думу сельского поселения не позднее 1 декабря 2022 года.
3. Настоящее решение Сельской Думы вступает в силу после его официального опубликования.

    Глава сельского поселения                                                                   Т.В. Черняков

[bookmark: _GoBack]